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OGŁOSZENIE PRZETARGOWE 

Dotyczące świadczenie usług w zakresie gospodarki odpadami metalowymi w PZL-Świdnik. 

 

Szanowni Państwo, 

Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego „PZL-Świdnik” S.A zaprasza do złożenia oferty na świadczenie 

usług w zakresie gospodarki odpadami metalowymi. 

 

I. Przedmiot zapytania: 

Przedmiotem niniejszego Ogłoszenia Przetargowego jest świadczenie usług w zakresie gospodarki 

odpadami metalowymi, zgodnie z załączoną specyfikacją usług (Załącznik nr 1).  

Przewidywany okres świadczenia usług od dnia podpisania Umowy to 36 miesięcy. 

 

II. Opis sposobu przygotowania oferty: 

 Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

 Językiem, w jakim należy przesłać odpowiedź na niniejsze Zapytanie, jest język polski. 

 Oferta musi być przygotowana na papierze firmowym Oferenta i być podpisana przez 

prawnego przedstawiciela tzn. oferta oraz wszelkie załączniki muszą być podpisane przez 

osoby upoważnione do reprezentowania Oferenta.  

 Upoważnienie osób podpisujących ofertę do jej podpisania musi bezpośrednio wynikać z 

dokumentów dołączonych do oferty.  

 Oferenci uczestniczą w postępowaniu ofertowym na własne ryzyko i koszt, nie przysługują im 

żadne roszczenia z tytułu odstąpienia przez PZL- Świdnik od postępowania ofertowego.  

 Ważność oferty minimum 90 dni. 

 Ofertę należy przygotować w dwóch odrębnych dokumentach: 

-kompletną ofertę techniczną bez cen (zawierająca m.in. zakres i specyfikację świadczonych 

usług),  

-kompletną ofertę zawierającą aspekty ekonomiczno-handlowe. 

 Podane ceny muszą być określone w PLN. 

 Ceny wskazane w tabelach są cenami netto i uwzględniają wszystkie koszty związane 

z realizacją umowy. 

 Cena obliczana na podstawie następującego wzoru:  

giełda LME Money/ Metal Bulletin  x  średni kurs USD  x  przelicznik, gdzie: 

giełda LME money/ Metal Bulletin - średnia ustalona cena poprzedniego miesiąca 

obowiązująca dla danego metalu (odpadu metalowego). 

średni kurs USD - średnia ustalona cena poprzedniego miesiąca USD ogłoszona przez NBP. 

przelicznik zakupu - uwzględniający koszt transportu, koszt przerobu, koszt przygotowania do 

sprzedaży i wszelkie koszty dodatkowe. Podana wartość musi uwzględniać niezmienność 

wysokości tej pozycji przez cały okres trwania umowy czyli 36 miesiące.  

Dane wskaźniki przedstawione w ofercie muszą odnosić się do średnich cen ustalonych na 

miesiąc czerwiec 2023r. 
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 W przypadku, gdy nie może zostać zagwarantowana zgodność z niniejszym Zapytaniem lub w 

przypadku dodatkowej alternatywnej oferty technicznej Oferent przedstawi wszystkie różnice; 

w takich przypadkach PZL-Świdnik  rezerwuje sobie prawo do odrzucenia oferty. 

 

III. Termin i sposób składania ofert: 

Data przedłożenia oferty handlowej to nie później niż 14.07.2023 godz. 16:00. PZL-Świdnik rezerwuje 

sobie prawo do odrzucenia ofert otrzymanych przez Dział Zaopatrzenia po upłynięciu terminu 

ustanowionego dla przedstawienia oferty, określonego powyżej. 

Ofertę należy przesłać drogą pocztową (lub osobiście) na adres: Joanna Sierka, PZL-Świdnik, Al. 

Lotników Polskich 1, 21-045 Świdnik, z dopiskiem „NIE OTWIERAĆ – DOSTARCZYĆ DO RĄK WŁASNYCH”. 

TERMIN: 14.07.2023, GODZ. 16.00. UWAGA: DECYDUJE DATA DOSTARCZENIE DO ZAKŁADU. 

 

IV. Kompletna oferta powinna zawierać: 

1) Wypełniony Formularz Oferty Załącznik nr 2 do Zapytania. 

2) Oferta ekonomiczno-handlowa zawierająca m.in : 

 Wykaz osób wyznaczonych do bieżących kontaktów 

 Ceny 

 Termin ważności oferty, Warunki płatności 

3) Oferta techniczna zawierająca m.in.: 

 Zakres i Specyfikacja Usług zgodnie z wymaganiami PZL-Świdnik (Załącznik nr 1) . 

4) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do składania ofert. 

5) Pełnomocnictwo – jeżeli upoważnienie do podpisania oferty nie wynika wprost z dokumentu 

stwierdzającego status prawny Oferenta (odpisu z właściwego rejestru lub zaświadczenia o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej). 

6) Podpisaną Umowę o Poufności, Ogólne Warunki dostaw, Wymagania Zapewnienia Jakości 

(skan drogą elektroniczną, natomiast oryginały (po 2 kopie) w standardowej formie 

papierowej- jeśli nie były wcześniej podpisane). 

7) Polisę odpowiedzialności cywilnej z tytułu posiadanego mienia oraz prowadzonej działalności 

w wysokości nie mniejszej niż 4.000.000,00 PLN.  

8) Oświadczenie, iż oferent nie znajduje się w stanie niewypłacalności oraz, iż nie wszczęto 

przeciwko niemu postępowania upadłościowego lub układowego, ani nie ogłoszono upadłości. 

9) Zaświadczenie o niezaleganiu w płaceniu podatków z US oraz składek ZUS nie starsze niż 3 

miesiące. 

10) Pozwolenie na zbieranie/ przetwarzanie i transport odpadów metalowych (lub wpis do rejestru 

podmiotów wprowadzających produkty, gospodarujących odpadami metalowymi - po ich 

utworzeniu) wytwarzanych przez PZL odpadów (na wytwarzanie których PZL posiada decyzje). 

11) Sprawozdania finansowe za ostatnie 3 lata obrotowe. 
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V. Osoby uprawnione do kontaktu z Oferentami: 

Joanna Sierka joanna.sierka@leonardo.com Tel. 782 201 426 

 

VI. Kryteria oceny ofert: 

PZL- Świdnik oceni i porówna jedynie te oferty, które nie zostaną odrzucone w procesie analizy ofert 

pod względem technicznym i/lub merytorycznym.  

 W toku badania i oceny ofert PZL-Świdnik może żądać od Oferentów wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert. 

 PZL-Świdnik zastrzega sobie prawo sprawdzania w toku oceny oferty wiarygodności 

przedstawionych przez Oferentów dokumentów, oświadczeń, wykazów, danych i informacji. 

 PZL-Świdnik rezerwuje sobie prawo, wg własnego uznania, do przyjęcia lub odrzucenia ofert. 

 PZL-Świdnik zastrzega prawo uzupełnienia kryteriów oceny ofert w trakcie trwania negocjacji. 

 PZL-Świdnik zastrzega sobie prawo zmiany w zakresie wolumenu sprzedawanych odpadów 

metalowych. 

 PZL-Świdnik zastrzega sobie prawo do anulowania przetargu w dowolnym momencie jego 

trwania. 

 

VII. Dodatkowe informacje: 

 Złożenie niniejszego Ogłoszenia Przetargowego nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów 

ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm. ) ani Kodeksu cywilnego 

w myśl art. 66, a złożenie oferty w odpowiedzi na Zapytanie nie obliguje do zawarcia umowy i 

nie stanowi podstawy roszczeń o zawarcie umowy ani innych roszczeń związanych z udziałem 

w postępowaniu i przygotowaniem oferty. 

 PZL-Świdnik wierzy, iż informacje zawarte w niniejszym dokumencie są poprawne. PZL-Świdnik 

nie ponosi odpowiedzialności za jakąkolwiek wadę, niedobory lub niedokładności jakie mogą 

pojawić się w dokumencie. 

 Dokument Ogłoszenia Przetargowego musi być traktowany jako wysoce poufny. 

Nieautoryzowane ujawnienie treści niniejszego dokumentu przez Oferenta bez uprzedniej 

pisemnej zgody ze strony PZL-Świdnik jest niedopuszczalne i będzie skutkować wykluczeniem 

Oferenta. 

 PZL-Świdnik rezerwuje sobie prawo do żądania zwrotu dokumentacji Ogłoszenia 

Przetargowego lub zniszczenia jej przez Oferentów na żądanie. Pozostaje ona własnością PZL-

Świdnik i nie może być ujawniana żadnej stronie trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody PZL-

Świdnik. 

 PZL-Świdnik będzie akceptował tylko oferty, zawierające proponowane ceny do wszystkich 

wymaganych pozycji. 

 PZL-Świdnik rezerwuje sobie prawo do odrzucenia ofert, które nie są kompletne lub 

wypełnione zostały niezgodnie z wymaganiami. 

 

VIII. Warunki płatności: 

1) Termin płatności: 14 dni od daty wystawienia faktury. 

2) Zabezpieczenie roszczenia Sprzedającego: Gwarancja bankowa 

mailto:joanna.sierka@leonardo.com
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IX. Lista załączników: 

Załącznikami do niniejszego Ogłoszenia Przetargowego są: 

Oznaczenie Nazwa załącznika 

Załącznik nr 1 Specyfikacja techniczna 

Załącznik nr 2 Formularz Oferty 

Załącznik nr 3 

- Umowa o Poufności - NDA, OWD, WZJ. 

- DUVRI oraz Zasady BHP i OŚ obowiązujące wykonawców / kontrahentów w 

PZL Świdnik S.A. - (do pobrania na stronie internetowej 

https://www.pzlswidnik.pl/pl/o-nas/zamowienia). 

Załącznik nr 4  Umowa 

Załącznik nr 5 Regulamin Przetargu 

 

 

https://www.pzlswidnik.pl/pl/o-nas/zamowienia

